分配实施计划， 自2020年6月22日起， 公司第二期股票期权激励计划首次授予期权行权价格调整为

19.40元/股，预留期权行权价格调整为10.13元/股。 （公告编号：2020-048）

12、2020年9月10日，公司第五届董事会第50次会议和第五届监事会第18次会议审议通过了《关

于调整第二期股票期权激励计划首次授予期权及预留期权行权价格的议案》。自2020年9月21日起，公

司第二期股票期权激励计划首次授予期权的行权价格调整为19.37元/股， 预留期权行权价格调整为

10.10元/股。 （公告编号：2020-071）

13、2020年12月4日，公司第五届董事会第56次会议和第五届监事会第22次会议审议通过了《关

于第二期股票期权激励计划首次授予期权第2个行权期注销和预留期权第1个行权期行权有关事项的

议案》。 按规定注销本计划首次授予期权第2个行权期所有激励对象（2,141人）的股票期权172,640,

244股，注销本计划预留期权70名激励对象（含部分期权注销人员）的股票期权8,653,640股。同时，本

计划预留期权第1个行权期（期权代码：0000000262）的行权条件已达成，激励对象可以行权。 （公告

编号：临2020-096）

（二）第二期股权激励计划预留期权第1个行权期行权的基本情况

1、激励对象行权情况

姓名

第1个行权期可行权

数量（股）

2021年5月行权数

量（股）

截至2021年5月31日累计

行权总量（股）

累计行权数量占第1个行权期

可行权总量的比重

其他激励对象 17,848,850 978,928 11,940,010 66.90%

注明：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，

以上行权数据为截至2021年5月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

2、行权股票来源

公司向激励对象定向增发的A股普通股。

3、行权人数

第1个行权期可行权人数为391人，截至2021年5月31日，共有304人参与行权。

4、行权价格：行权价格为10.10元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2021年5月31日，通过自主行权方式，第二期股票期权激励计划预留期权第1个行权期内已在

中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为11,940,010股， 并累计收到募集资金120,

594,101.00元。 具体数额请以会计师事务所审计为准。

（五）行权导致的股本变化情况

单位：股

股份类别

变动前

（截至2021年4月30日）

行权增发

变动后

（截至2021年5月31日）

有限售条件流通股 102,101,330 0 102,101,330

无限售条件流通股（A股） 7,150,274,858 978,928 7,151,253,786

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 3,098,620,305

总股本 10,350,996,493 978,928 10,351,975,421

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

截至2021年5月31日，因可转债转股及股票期权行权导致股本变化如下：

单位：股

股份类别

变动前

（截至2021年4月30

日）

本月变动数 变动后

（截至2021年5月31

日）

可转债转股 股票期权行权增发

有限售条件流通股 102,101,330 0 0 102,101,330

无限售条件流通股（A股） 7,150,274,858 1,911 978,928 7,151,255,697

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 0 3,098,620,305

总计 10,350,996,493 980,839 10,351,977,332

四、其他

咨询部门：董事会办公室

咨询电话：020-83151139

传真：020-83150319

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2021年6月2日

股票代码：600236� � � � � � � � � � � �股票简称：桂冠电力 编号：2021-020

广西桂冠电力股份有限公司关于持股5%以上股东增持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

●本次权益变动不导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人中国长江电力股份有限公司(以下简称“长江电力” )持有公司

股份比例从8.93%增加至9.93%。

公司于2021年6月2日收到信息披露义务人长江电力《关于增持桂冠电力股份情况的告知函》，基

于对公司内在价值的认可及未来持续稳定发展的坚定信心，自2021年3月2日至2021年6月2日，长江电

力通过上海证券交易所集中竞价结合大宗交易方式累计增持贵公司无限售条件流通股78,823,768股，

占公司总股本的1.00%。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体名称：中国长江电力股份有限公司

（二）本次增持前持股数量及比例：本次增持前，长江电力本次增持前，我公司累计持有贵公司无限